
3. ROČNÍK HAPPENINGU JSEM LASKAVEC  

Dne 13. listopadu byl Den laskavosti. Sboráček a třídy 1.C s 3.C se také zapojily. 

Sboráček navštívil Domov důchodců v Roháčově ulici. Pro seniory si žáci připravili hudební 

program formou písní a tanců. Za spolupráce rodičů byl program doplněn malým občerstvením, 

za které jim moc děkuji. Klientům Domova důchodců, ale i zpěváčkům moc chutnalo. 

   

Třídy 1.C a 3.C tentokrát navštívily Dětský domov ve Dvoře Králové nad Labem s vánoční 

pohádkou. Celý příběh se odehrával u malého Jezulátka, kterého chtěla hlídat všechna zvířátka. 

Nakonec ale vyhrál oslík, který byl pracovitý a ze všech nejskromnější a nejmoudřejší.  

     

Na závěr divadelního představení jsme si společně s dětmi zazpívali známé vánoční koledy a 

jako překvapení jim na saxofon zahrál Matěj Vondrouš.  

 

Za odměnu děti dostaly od pracovníků Dětského centra krásné odměny, za což jim moc 

děkujeme. Bylo to velmi příjemné dopoledne a my se již teď těšíme na další spolupráci.  

 

Za 1.C, 2.C a 3.C třídní učitelky 

Mgr. Markéta Johnová, Mgr. Jitka Krejčí a Mgr. Diana Kotová 


